本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418）

2018 年 11 月 9 日

お客様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社

 大阪府豊中市寺内 2-4-1

緑地駅ビル 4 階

スマートペグ取り扱い開始のご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社取り扱いのインプラントモーター用 W&H オステル ISQ(共振周波数解析装置)使用の際に

必要となる「スマートペグ」の取扱いを開始いたしましたので、ご案内申し上げます。

オステル ISQ はインプラントの骨内安定性を非接触で、且つ、より正確に測定できるものとなっており、

弊社ではW&H 社製インプラントモーターSI-1010 のオプション品として販売しております。

オステル ISQ で ISQ(Implant Stability Quotient = インプラント安定指数)値を測定する際には、スマート

ペグをインプラント体に装着して計測します。

弊社で販売するスマートペグは 3i インプラントに対応する下記の 3 種類となります。既にオステル ISQ

およびオステル IDX本体をお持ちの先生方におかれましても、弊社よりスマートペグをご購入いただけま

す。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

品番 製品名

00413700-ZB スマートペグ TYPE1 #100353 (5 入) エクスターナルヘクス用

00413711-ZB スマートペグ TYPE15 #100386 (5 入) サーテン用 ※3.25mm を除く

00413727-ZB スマートペグ TYPE45 #100472 (5 入) サーテン 3.25mm 用

医療機器届出番号：27B1X00109000319

以 上